

## UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO

## IL RETTORE

VISTO l'art. 7 comma 6 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 e

ss.mm.ii.;

VISTO il Regolamento per l'affidamento a terzi estranei all'Università di

incarichi di carattere intellettuale;

VISTA la Delibera del Consiglio di Amministrazione del 27/09/2022, istitutiva

della procedura comparativa di selezione, avente ad oggetto l'affidamento dell'incarico di "Direttore Generale della Fondazione

Università degli Studi di Milano";

RICORDATO che, in data 01/12/2022, è stato pubblicato sul sito web d'Ateneo

l'avviso pubblico ID 1948 - Rep. n. 5512/2022 del 01/12/2022;

VISTI i curricula professionali dei soggetti esterni e interni

all'Amministrazione chiamati a far parte della commissione

giudicatrice;

CONSIDERATO che la valutazione avverrà per titoli e colloquio.

## DECRETA

Di nominare quali componenti della Commissione preposta alla valutazione della procedura comparativa, codice selezione n. 5512/2022 del 01/12/2022, i seguenti soggetti:

- Prof.ssa Abbracchio Maria Pia Pro-Rettrice Vicaria Università degli Studi di Milano Statale - Presidente;
- Prof. Solari Luca Professore Ordinario Università degli Studi di Milano Statale -Componente interno;
- Prof.ssa Preite Daniela Professoressa Associata Università degli Studi di Milano Statale - Componente interna;
- Prof. Donna Giorgio Componente esterno;
- Dott.ssa Manfredi Tiziana Dirigente della Direzione Contabilità Bilancio e Programmazione Finanziaria;
- Cutugno Monica Segretaria verbalizzante.

Milano, data della firma

IL RETTORE Elio Franzini